8) autocarro Ford Transit Connect targato EF561DR 1 

10) autovettura Kia Sportage targato GJ591KJ  1 

La vendita avverrà alle seguenti condizioni:  

 Prezzo base: € 17.500,00 (euro diciasettemilacinquecento//00) oltre oneri fiscali  

 Offerta minima: € 13.125,00 (euro tredicimilacentoventicinque//00) pari al 75% del 

prezzo base oltre oneri fiscali. 

 Cauzione: pari ad almeno il 10% del prezzo offerto. 

 Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (euro mille//00). 

 Regime fiscale: la vendita è soggetta ad IVA al 22% da applicarsi ai beni della ditta